

Omówienie wyników ankiet

W pytaniu 1 - Czy widzicie Państwo potrzebę wzbogacenia oferty RST Łaźnia? 100% ankietowanych wskazało na odpowiedź twierdzącą oraz podało o jakie elementy chcą wzbogacić ofertę Łaźni.

Najczęściej propozycje dotyczyły zwiększenia ilości spotkań grupy „Eliksir” (66%), dostępu do szatni i toalet dla uczestników wydarzeń/spotkań (17%) oraz „organizacji spotkań z ludźmi, którzy potrafią podzielić się, a może i zarazić swoją pasją (17%).

W pytaniu 2 - o potrzebę uwypuklenia zabytkowego charakteru siedziby w ofercie Łaźni, z udzielonych odpowiedzi wynika, że 100% uczestników konsultacji uważa, że jest taka potrzeba. Wskazywano, że warto utrzymać też zabytkowy charakter (66%), oraz na potrzebę zmiany otoczenia (34%) tj. ukwiecenie i małą oranżerię w części ogrodowej (od ul. Słowackiego).

Uczestnicy konsultacji zapytani o to czy są zainteresowani udziałem w dalszym konsultowaniu działań placówki, odpowiedzieli twierdząco. Połowa określiła swój udział jako „podstawowy”, a 33% napisało, że chciałoby się wypowiedzieć o wydarzeniach literackich oraz jedna osoba (16%) odpowiedziała, że „Trudno określić zakres, ale pomysłów jest zawsze dużo”.

W odpowiedzi na pytanie 4, wszyscy uczestnicy chcieliby też uczestniczyć w otwartych imprezach kulturalnych i mieć wpływ na ich przebieg i charakter.

W pytaniu dotyczącym tematyki warsztatów edukacyjnych mieszkańcy podawali swoje propozycje: spotkania ze specjalistami z różnych dziedzin np. zielarzami (66%), techniki rysunkowe (17%), i inne (17%). Wskazując grupę odbiorców 66% uczestników napisało, że chcą aby to byli seniorzy, a 17% - dzieci i młodzież.

Na pytanie numer 6 - Czy widzicie Państwo potrzebę organizacji większej liczby wydarzeń w plenerze - w muszli koncertowej lub w parku? Wszyscy ankietowani

odpowiedzieli twierdząco. Dodatkowo 83% wypowiedziało się co do wykorzystania terenu. Zaproponowano: wystawy rzeźby uczniów szkoły plastycznej (17%), wystawy fotografii, prezentacje poezji (66%). Według uczestników konsultacji mogłoby być to też miejsce relaksu, po i przed wydarzeniami lub spotkaniami w Łażni oraz miejsce wymiany doświadczeń i dyskusji (17%).

Dodatkowo 83% mieszkańców dopisało swoje uwagi. W ich treściach pojawiały się najczęściej kwestie takie jak: poręczce przy schodach do szatni i łazienek, zagospodarowanie przestrzenne wokół Łażni oraz więcej elementów zieleni i kwiatów. Kolejną często powtarzającą się uwagę było powiększenie i podwyższenie sceny. W uwagach zaproponowano również aby stworzyć ściankę do zdjęć, która by się zmieniała w zależności od pory roku z napisem np. : "Chodź ze mną do Łażni" albo "Może zajrzemy do Łażni".